
Reddito da € a €uro TARIFFE BASE TARIFFE ISCRITTI CGIL

zero 10.000 25,00€                       10,00€                            

10.001 20.000 60,00€                       24,00€                            

20.001 30.000 90,00€                       36,00€                            

30.001 40.000 115,00€                     46,00€                            

40.001 60.000 138,00€                     55,00€                            

5,00€                         2,00€                              

5,00€                         2,00€                              

5,00€                         2,00€                              

12,50€                       5,00€                              

145,00€                     62,00€                            

170,00€                     68,00€                            

9,00€                         4,00€                              

20,00€                       8,00€                              

40,00€                       16,00€                            

60,00€                       24,00€                            

25,00€                       10,00€                            

30,00€                       15,00€                            

50,00€                       20,00€                            

25,00€                       10,00€                            

5,00€                         2,00€                              

5,00€                         2,00€                              

20,00€                       8,00€                              

25,00€                       10,00€                            

50,00€                       20,00€                            

20,00€                       8,00€                              

5,00€                         2,00€                              

90,00€                       30,00€                            

25,00€                       10,00€                            

3,00€                         3,00€                              

Si applica lo sconto del 30% sulla tariffe base per iscritti a Sunia - Apu - Auser - Federconsumatori - Fitel

Si applica lo sconto del 20% sulla tariffe base per iscritti Arci - Ancescao

 * non si applicano sconti e convenzioni

Costo base per Comune

ogni ulteriore rigo 

TARIFFA MASSIMA SERVIZIO 

IMU  -  Dichiarazione (per ogni comune)

SERVIZIO INVIO MOD. F24   N.B. Non dovuto se si sceglie la spedizione tramite EMAIL *

Altre scontistiche

 ASSISTENZA IMU-TASI CON EVENTUALE CALCOLO E STAMPA  F24

Costo Fisso Agevolato per COLF e BADANTI (730 e QUADRO M MOD. REDDITI)

Quadri W, T, M : da valutare a secondo della complessità importo minimo

Autocompilato debitamente e correttamente compilato

Oltre 2 errori si applicano le tariffe relative alla compilazione delle dichiarazioni in assistenza

ALTRI SERVIZI 

Verifica Catastale Immobili

Ristampa mod. 730 

TRASMISSIONE F24 PER VERSAMENTO-COMPENSAZIONE IMPOSTE

Ricalcolo Acconto IRPEF/F24 IMU - Ravvedimenti per tardivo/insufficente/omesso versamento

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE presentate da CAAF CGIL ER - errore del contribuente

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE presentate da altro CAAF: si applicano le tariffe relative alla compilazione delle dichiarazioni in assistenza

Importo Fisso per chi non porta a termine la dichiarazione dei redditi

TARIFFA BASE

IN AGGIUNTA ALLA TARIFFA BASE

Terreni: per ogni rigo compilato fino a max 6 righe

Fabbricati: per ogni rigo compilato fino a max 6 righe

Oneri: per ogni rigo compilato fino a max 6 righe

Quadro Altri redditi:

TARIFFA MASSIMA 730/2024

COSTO FISSO PER REDDITI SUPERIORI A € 60.000

MODELLO REDDITI:  le tariffe del modello 730 sono maggiorate di € 10 iva inclusa. Il servizio e' comprensivo della compilazione ed invio 

dell'eventuale F24 telematico*

Importo Fisso per esonerati con rimborso fino a € 12 (CHECK-UP FISCALE)

Importo Fisso per esonerati con rimborso fino a € 50 

Importo Fisso per esonerati con rimborso da 51 fino a € 100 

Importo Fisso per esonerati con rimborso da 101 fino a € 150 

COMPILAZIONE MODELLO 730: LE TARIFFE SONO CALCOLATE SULLA BASE DEL REDDITO 

COMPLESSIVO E DELLA COMPLESSITA'              

                                SERVIZI FISCALI

CAAF CGIL EMILIA ROMAGNA SRL - UPL BOLOGNA -                                 

IN VIGORE DAL 01.01.2025

TARIFFE 

BASE          

(iva inclusa)

TARIFFE 

ISCRITTI CGIL  

(iva inclusa)


